
  

 

 

               

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Αστακός, 04.11.2020  
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ                                      Αριθ. Πρωτ.   9449 
∆ΗΜΟΣ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ  
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι∆ΟΧ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ 

‘ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ’  
 

ΣΟΧ 2/2020  
 

 
Στον Αστακό  και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα, σήµερα 4η του µήνα Νοεµβρίου   
ηµέρα Τετάρτη  και ώρα  08.00 συνήλθε η Επιτροπή που συγκροτήθηκε µε την 
αριθ. 165/2020 (Α∆Α Ω79ΝΩΚΖ-ΒΒΙ)  απόφαση του ∆ηµάρχου  , προκειµένου να 
ελέγξει τα δικαιολογητικά και να καταρτίσει τους πίνακες κατάταξης των 
υποψηφίων της  ΣΟΧ 2/2020  (Κέντρο Κοινότητας) του ∆ήµου Ξηροµέρου. 
 
Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες: 
 

1.  Μασσαλής Γεώργιος           ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
2.  Πανταζή Πανωραία             ΜΕΛΟΣ  
3.  Στρατοµήτρος Ιωάννης       ΜΕΛΟΣ  

 
 

 
Ο Πρόεδρος της επιτροπής ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της 
συνεδρίασης και είπε τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη  
 
 
1. Την αριθ. ΣΟΧ  2/2020 (Α∆Α ΨΩ81ΩΚΖ-ΚΛΗ )  Ανακοίνωση για την σύναψη 

συµβάσεων εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου για την υλοποίηση της Πράξης 
‘Κέντρο Κοινότητας ∆ήµου Ξηροµέρου’ (αριθ. πρωτ. 11160/2020//1/2020/26.8.2020 
έγκριση ανακοίνωσης από το ΑΣΕΠ). 

2. την αριθ. 165/01.9.2020 (Α∆Α Ω79ΝΩΚΖ-ΒΒΙ)  απόφαση ∆ηµάρχου  µε την οποία 
συστήθηκε  η παρούσα επιτροπή για τον έλεγχο των δικαιολογητικών και την 
κατάρτιση των πινάκων κατάταξης των υποψηφίων. 

 
 

Τα µέλη της επιτροπής αφού άκουσαν τον πρόεδρο, είδαν τη σχετική προκήρυξη  , τα 
απαιτούµενα προσόντα ανά ειδικότητα- κλάδο και κατηγορία και τις αιτήσεις των 
υποψηφίων και τα επισυναπτόµενα σε αυτά δικαιολογητικά, καταρτίζουν  τους κάτωθι 
πίνακες  
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           100.   ΚΛΑ∆ΟΣ /ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ    Π.Ε./ Τ.Ε. ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 
 

  ∆ΗΜΟΣ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ   

                           ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ - ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΣΟΧ 2/2020 ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ/ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ   
Π.Ε./T.E.  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

 
 

Α/Α Α.Μ.  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

Α.∆.Τ 

1 
8182 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΖ 721874 

2 
8183 ΠΑΛΗΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ 222845 

3 8226 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕ 727440 

4 
8227 ΦΑΡΜΑΚΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΑΒ 394147 

5 
8264 ΜΑΡΑΒΕΛΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ 306960 

6 8265 ΤΖΟΥΜΕΡΚΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Χ 803526 

7 8327 ΚΑΡ∆ΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ 301055 

8 8390 ΠΟΛΙΤΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΙ 384111 

9 8392 ΜΑΪΚΑΝΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ξ 607409 

10 8393 ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΑΖ 850164 

11 8394 ΡΕΝΤΖΕΠΗ ΙΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ 779444 

12 8395 ΝΤΟΤΣΕ ΕΡΙΣΑ ΜΠΟΥΚΟΥΡΟΣ ΑΝ 567200 

13 8396 ΚΑΛΥΒΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΗ 704905 

14 8397 ΤΣΑΠΑΤΩΛΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ - ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΗ 392801 

15 8435 ΨΩΜΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟ 686366 

16 8443 ∆ΙΑΝΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝ 802854 

17 8444 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΟΡΦΟΥΛΑ  ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ 898761 

18 8460 ΚΑΚΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝ 391799 

19 8551 ΤΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕ 726080 

20 8552 ΣΒΕΡ∆ΙΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΒ 259748 

21 8553 ΨΥΡΡΗ ΑΝΘΗ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚ 747367 

22 8554 ΛΙΟΥΜΗ ΑΓΑΘΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Ρ 775123 

23 8555 ΖΗΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ310379 

24 8556 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π 829897 

25 8557 ∆ΕΜΑΤΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 720641 

26 8578 ΣΤΡΩΜΑΤΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΗ 477930 

27 8582 ΚΑΚΑΦΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΗ 711368 

28 8586 ΑΓΓΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ 726317 

29 8637 ΞΗΡΟΚΩΣΤΑΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ 273183 

ΑΔΑ: 610ΒΩΚΖ-9ΕΒ



  

                                                                          

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 
Π.Ε./T.E.  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
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8327 ΚΑΡ∆ΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ 301055 Οχι 1 25  3 Οχι Οχι 18 300 60 0 0 270 1 Οχι 630,00 1 

8392 ΜΑΪΚΑΝΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ξ 607409 Οχι 1 0  0 Οχι Οχι 124 0 0 0 0 600 1 Οχι 600,00 2 

8393 ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΑΖ 850164 Οχι 1 0  0 Οχι Οχι 33 0 0 0 0 495 1 Οχι 495,00 3 

8227 ΦΑΡΜΑΚΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΑΒ 394147 Οχι 1 7  0 Οχι Οχι 17 175 0 0 0 255 1 Οχι 430,00 4 

8556 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π 829897 Οχι 1 0  4 Οχι Οχι 23 0 80 0 0 345 1 Οχι 425,00 5 

8226 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕ727440 Οχι 1 14  0 Οχι Οχι 8 300 0 0 0 120 1 Οχι 420,00 6 

8582 ΚΑΚΑΦΩΝΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΗ 711368 Οχι 1 0  0 Οχι Οχι 27 0 0 0 0 405 1 Οχι 405,00 7 

8554 ΛΙΟΥΜΗ ΑΓΑΘΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Ρ 775123 Οχι 1 0  2 Οχι Οχι 23 0 40 0 0 345 1 Οχι 385,00 8 

8394 ΡΕΝΤΖΕΠΗ ΙΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ 779444 Οχι 1 0  1 Οχι Οχι 23 0 20 0 0 345 1 Οχι 365,00 9 

8390 ΠΟΛΙΤΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΙ 384111 Οχι 1 7  0 Οχι Οχι 12 175 0 0 0 180 1 Οχι 355,00 10 

8265 ΤΖΟΥΜΕΡΚΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Χ 803526 Οχι 1 0  0 Οχι Οχι 22 0 0 0 0 330 1 Οχι 330,00 11 

ΑΔΑ: 610ΒΩΚΖ-9ΕΒ



  

8460 ΚΑΚΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝ 391799 Οχι 1 10  0 Οχι Οχι 5 250 0 0 0 75 1 Οχι 325,00 12 

8553 ΨΥΡΡΗ ΑΝΘΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚ 747367 Οχι 1 42  0 Οχι Οχι 0 300 0 0 0 0 1 Οχι 300,00 13 

8557 ∆ΕΜΑΤΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 720641 Οχι 1 20  0 Οχι Οχι 0 300 0 0 0 0 1 Οχι 300,00 14 

8637 ΞΗΡΟΚΩΣΤΑΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ 273183 Οχι 1 0  0 Οχι Οχι 17 0 0 0 0 255 1 Οχι 255,00 15 

8182 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΖ 721874 Οχι 1 0  0 Οχι Οχι 16 0 0 0 0 240 1 Οχι 240,00 16 

8578 ΣΤΡΩΜΑΤΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΗ 477930 Οχι 1 9  0 Οχι Οχι 0 225 0 0 0 0 1 Οχι 225,00 17 

8586 ΑΓΓΕΛΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ 726317 Οχι 1 9  0 Οχι Οχι 0 225 0 0 0 0 1 Οχι 225,00 18 

8552 ΣΒΕΡ∆ΙΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΒ 259748 Οχι 1 0  0 Οχι Οχι 13 0 0 0 0 195 1 Οχι 195,00 19 

8396 ΚΑΛΥΒΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΗ 704905 Οχι 1 0  0 Οχι Οχι 12 0 0 0 0 180 1 Οχι 180,00 20 

8264 ΜΑΡΑΒΕΛΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ 306960 Οχι 1 0  0 Οχι Οχι 11 0 0 0 0 165 1 Οχι 165,00 21 

8443 ∆ΙΑΝΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝ 802854 Οχι 1 1  0 Οχι Οχι 4 0 0 0 0 60 1 Οχι 60,00 22 

8555 ΖΗΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ 310379 Οχι 1 0  0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 23 

8183 ΠΑΛΗΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ 222845 Οχι 1 1  0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 24 

8395 ΝΤΟΤΣΕ ΕΡΙΣΑ ΜΠΟΥΚΟΥΡΟΣ ΑΝ 567200 Οχι 1 0  0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 25 

8397 ΤΣΑΠΑΤΩΛΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΗ 392801 Οχι 1 0  0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 26 

8444 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΟΡΦΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ Α 1898761 Οχι 1 1  0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 27 

8551 ΤΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕ 726080 Οχι 1 0  0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 28 

8435 ΨΩΜΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟ 686366 Οχι Α 0  0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 Α Οχι 0,00 29 

ΑΔΑ: 610ΒΩΚΖ-9ΕΒ



  

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ / ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ  (ΠΕ / ΤΕ)    

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

A/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.∆.Τ. ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 8327 ΚΑΡ∆ΑΡΑ    ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ 301055 630,00 

ΑΔΑ: 610ΒΩΚΖ-9ΕΒ
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                                                Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθµό   3 /2020 

                Το πρακτικό αυτό αφού αναγνώσθηκε υπογράφηκε ως ακολούθως από τα µέλη της επιτροπής προσωπικού.  

                                                    1.                    Μασσαλής Γεώργιος    ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

                                                     2.                   Πανταζή Πανωραία           ΜΕΛΟΣ  
 

                                                     3.                   Στρατοµήτρος Ιωάννης     ΜΕΛΟΣ 

                            

 

ΑΔΑ: 610ΒΩΚΖ-9ΕΒ


		2020-11-04T10:44:16+0200
	Athens




